² *Mirabilis Jalapa*, hvilkens groning och tillväxt han förut (i bref. 844 och 846) med synnerlig tillfredsställelse omtalat, stod nu färdig att blomma, liksom ock en om natten välluktande art af samma slägte. Denna beskrefs i *Cent. pl. I* (1755) p. 7 under namn af *M. odorata*, hvilket sedan i *Spec. pl. ed. II* (1762) ändrades till *M. dichotoma*.

852.

Viro Amplissimo DD. ABR. BÆCK
Amico optimo

C. Linnæus.

Florent jam in horto duæ species *Mirabilis*¹ plane egregiæ, quarum nulla ab Authoribus descripta aut delineata est. doleo ex toto corde apud nos nullus sit pictor, qui potest eas delineare. Turpe fatum inclytæ academix; sic vivam qua partem in Barbaria. forte numquam postea videbo has plantas, cum dubium sit num semina maturescant. doleas quæso hæc fata mecum.

die saturni petam Löfstadium de Geerianum, ut videam D. De Geerei Museum 500 vitrorum, num in eo occurrat Serpens aut piscis a me antea non visus.² adeoque proxima die martis, ab hoc die octava, nullas ad Te Amice dulcissime dare possum literas.

Audivimus quod Consul Plomgren³ sit legittime mortuus.

D:n[us] Arkenholtz⁴ apud nos hæret.

vale. dabam d. 25 junii 1754.

Accepi hac hora literas Tuas amicissimas.

sortem tuam gratulor simulque doleo⁵. ut valeas opto, ut sanus redeas voveo.

ut scripsi, die saturni petam Löfstadium; reversus curam salutis geram, si alias per annum vivam. adeoque non possum venire ante 19 julii, sive redeat Museum Hasselquisti sive non.

Plantas sibiricas vidi omnes et Magnoliam cui videre dies non visus.

Petii pecunias istas 1100 dlr quæ restant pro D. Kæhler ab ærario et consistorio, sed non obtinui; pecunias non habeo ut possim numerare, quod doleo; alias facerem lubens, cum de pecunia certus sim. Nescio quid fiet de optimo juvene.